
Pánské turistické tričko s krátkým rukávem FIVE SEASONS-CHELAN TOP M-ENSIGN
BLUE MELANGE

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 370 Kč s DPH

Popis

Pánské tričko značky Five season. Tričko Chelan má design inspirovaný outdoorovými aktivitami. Tričko s krátkým
rukávem zaujme pěknou grafikou pohoří na přední straně. Tričko pro pány je vyrobeno z pružného materiálu, který
poskytuje široký rozsah pohybu. Trekingové tričko má klasický střih, který se hodí na každý typ postavy.

Trekové tričko rychle schne a je zárukou podpory při zdolávání turistických tras. Modré tričko je skvělou volbou pro
turistiku, trekking, kempink a outdoorové výlety.

Detaily produktu:

moderní outdoorový vzhled
zajímavá grafika
pružná tkanina
vysoký stupeň mobility
klasický střih
rychleschnoucí materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


